СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.09.2024                                                                                                46

_____________                                                                                  № _________

г. Инза

     О внесении изменений в решение Совета депутатов

    муниципального образования «Инзенский район» от 26.04.2019 № 29 «Об

утверждении Положения о порядке сообщения лицом, замещающим

должность Главы Администрации муниципального образования

«Инзенский район», о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов»

  В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с законодательством, Совет депутатов муниципального

образования «Инзенский район»

Р Е Ш И Л :

        1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» от 26.04.2019 № 29 «Об утверждении Положения о порядке

сообщения лицом, замещающим должность Главы Администрации

муниципального образования «Инзенский район», о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов» изменение, изложив п. 9

прилагаемого Положения в следующей редакции:

         «9. Глава муниципального образования либо лицо, исполняющее его

обязанности, после получения уведомления обеспечивает его направление в

Комиссию по соблюдению требований к должностному поведению лиц,

замещающих муниципальные должности муниципального образования

«Инзенский район», и урегулированию конфликта интересов в течение одного

рабочего дня, следующего за днём поступления уведомления.».

  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава района                                                                                         Е.А. Мизинов

Кузнецов И.А.

2-53-89